Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 27-05-2024
Insolventienummer F.10/24/42
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000320716:F001
Datum uitspraak 30-01-2024
R-C mr. M. Aukema
Curator mr E.R.P. von Hegedus

Algemene gegevens

Naam onderneming

Carnesol B.V. 27-02-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Carnesol B.V. 27-02-2024
(‘Carnesol’) is opgericht bij akte van 26 februari 2019. Carnesol is statutair 1
gevestigd en kantoorhoudende te (3047 BG) Rotterdam aan de Kiotoweg 321.

Carnesol is ingeschreven in het handelsregister onder nummer: 74104616

Activiteiten onderneming

Uit de inschrijving in het handelsregister volgt dat Carnesol als inschrijving 27-02-2024
heeft genoteerd: Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen en het 1
bemiddelen bij de handel in voedingsmiddelen.

Feitelijk exploiteerde Carnesol een onderneming in de vieeshandel. De
handelsactiviteiten werden met name uitgevoerd in hoedanigheid van
tussenpersoon, waarbij leveranciers direct leverden aan klanten van Carnesol.
Carnesol zou geen voorraden hebben aangehouden.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=75934bef-89bf-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=13321c75-edb9-ee11-a882-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft het bestuur verzocht de (financiéle) administratie te 27-02-2024
verstrekken, echter is door het bestuur vooralsnog geen opvolging gegeven 1

aan dit verzoek. Door het bestuur is toegezegd spoedig de volledige

(financiéle) administratie aan de curator te verstrekken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

27-02-2024
1

1
Toelichting
In eerste instantie is door het bestuur aangegeven dat er geen werknemers in
dienst waren bij Carnesol ten tijde van de faillietverklaring. Uit de opgave van
de fiscale vordering van de Belastingdienst volgt echter dat recent nog een
belastingaanslag is opgelegd uit hoofde van loonheffing. Navraag bij het
bestuur heeft ertoe geleid dat gebleken is dat de bestuurder in loondienst was
bij Carnesol.
Boedelsaldo

27-02-2024
€ 2.621,00

1
Toelichting
Het boedelsaldo bedraagt EUR 2.621,-. Het saldo bestaat uit een bedrag van
EUR 2.500,- dat door de aanvrager van het faillissement is (terug)betaald aan
de boedel van Carnesol uit hoofde van de faillissementspauliana. Het restant
van het saldo ziet op een door de bestuurder betaalde boedelbijdrage ad EUR
121,- (incl. btw) voor de inspanningen van de curator voor medewerking aan
contractsovername.

27-05-2024
€ 3.216,81

2
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator medewerking verleend aan
contractsovername van een operational lease overeenkomst ter zake een
voertuig. De leaseovereenkomst is overgegaan aan de bestuurder. Voor de
inspanningen van de boedel is een boedelbijdrage voldaan van € 605
(inclusief btw). Voorts zijn er bankkosten ad EUR 9,19 afgeschreven.



Verslagperiode

van 27-02-2024
30-1-2024 .

t/m

27-2-2024

van 27-05-2024
28-2-2024 ?

t/m

30-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 20 uur 6 min
2 10 uur 54 min
totaal 31 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van het bestuur 27-02-2024
van Carnesol heeft verkregen. Over de juistheid van de opgenomen gegevens 1

kan de curator geen enkele garantie geven. Aan dit faillissementsverslag en

volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Nadere informatie

kan worden verkregen bij de curator:

e-mail: vonhegedus@schaap.eu
tel: 010 277 0300

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft grotendeels betrekking
op inventarisatiewerkzaamheden door de curator, onder meer ten aanzien van
het veilig stellen van de (financiéle) administratie. De omstandigheid dat het
bestuur (vooralsnog) nagenoeg geen stukken uit de (financiéle) administratie
heeft verstrekt is een bemoeilijkende factor gebleken.

Daarnaast is de curator in de afgelopen verslagperiode aangevangen met het
rechtmatigheidsonderzoek op basis van de door de bank verstrekte
rekeningafschriften. Tot slot is tijd besteed aan de afwikkeling van een
(paulianeuze) betaling aan de aanvrager van het failissement (waarover later
in dit verslag meer).

De bestede tijd in de afgelopen verslagperiode heeft grotendeels betrekking 27-05-2024
op het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek. Daarnaast is tijd 2

besteed aan de afwikkeling van een leaseovereenkomst en diverse pogingen

om de administratie van Carnesol van de bestuurder te ontvangen.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Carnesol is BRANI-Holding B.V. De heer 27-02-2024
N. Brand is op zijn beurt enig aandeelhouder en bestuurder van BRANI-Holding 1
B.V.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met procedures waar Carnesol partij zou zijn. 27-02-2024

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen die werden aangehouden door Carnesol zouden voor het 27-02-2024
faillissement reeds zijn afgewikkeld. 1

1.4 Huur

Carnesol huurde een pand te (3047 BG) Rotterdam aan de Kiotoweg 321. Door 27-02-2024
het bestuur is aangegeven dat de huurovereenkomst reeds enige tijd 1

voorafgaand aan het failissement is beéindigd door de verhuurder. De curator
heeft het bestuur verzocht onderliggende stukken te verstrekken van de
(beéindiging van de) huurovereenkomst. De curator is nog in afwachting van
deze stukken.

De bestuurder heeft de verzochte stukken niet verstrekt. Er heeft zich geen 27-05-2024
verhuurder gemeld ter zake het genoemde pand. Dit punt is daarmee 2
afgewikkeld.



1.5 Oorzaak faillissement

Door het bestuuris in een eerste bespreking een toelichting gegeven ten 27-02-2024
aanzien van de oorzaak van het failissement. De bestuurder heeft als volgt 1
verklaard:

Allereerst zou Carnesol diverse leveringen hebben verricht aan klanten tegen
verlieslatende voorwaarden met als doel om op latere leveringen aan diezelfde
klanten wel marge te behalen. Een dergelijke handelswijze zou gebruikelijk
zijn in de vleeshandel. Uiteindelijk zou dit zich niet hebben terugbetaald. De
verliezen zouden niet zijn gecompenseerd met (hogere) marges op latere
leveringen.

Verder is door het bestuur aangegeven dat de activiteiten van Carnesol vanaf
juni 2023 nagenoeg gestaakt zijn, met uitzondering van werkzaamheden die
Carnesol nog verrichtte voor een andere partij die zich bezighoudt met
vleeshandel. De (vaste) kosten van Carnesol bleven doorlopen en de
opbrengst van de werkzaamheden die nog wel werden verricht zouden
onvoldoende zijn geweest om deze kosten te dekken.

Tot slot is door het bestuur gewezen op de discussie tussen Carnesol en een
leverancier uit Denemarken. Deze leverancier heeft het faillissement van
Carnesol aangevraagd. Carnesol zou als tussenhandelaar een partij vlees
hebben ingekocht bij deze leverancier. De leverancier zou direct aan de
eindklant hebben geleverd. Na levering zouden zich kwaliteitsproblemen
hebben voorgedaan waardoor de eindklant de facturen van Carnesol niet
heeft voldaan.

De toelichting van het bestuur over de oorzaak van het faillissement wordt in
de komende verslagperiode nader onderzocht.

De bestuurder heeft geen onderliggende stukken aangeleverd ter zake de 27-05-2024
door hem genoemde oorzaak van het faillissement. De curator heeft op basis 2

van de zeer beperkt overhandigde administratie zelf onderzoek verricht naar

de opgegeven oorzaak.

Op basis van de bankafschriften volgt dat in de periode vanaf drie jaar
voorafgaand aan het faillissement substantiéle bedragen vanaf de zakelijke
bankrekening van Carnesol aan de bestuurder in privé zijn voldaan. De
curator heeft de bestuurder verzocht de rechtsgrond van deze uitkeringen
nader toe te lichten. Op basis van de toelichting van de bestuurder heeft de
curator vastgesteld dat aan de uitkeringen geen geldige rechtsgrond ten
grondslag heeft gelegen. De curator meent dat het failissement van Carnesol
in belangrijke mate is veroorzaakt door de genoemde uitkeringen c.q.
onttrekkingen, mede in het licht van de verhouding tussen de omvang van de
onttrekkingen en het passief. De bestuurder heeft het standpunt van de
curator vooralsnog niet betwist.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-02-2024
1 1
Toelichting

In eerste instantie is door het bestuur te kennen gegeven dat er geen
werknemers in dienst waren bij Carnesol ten tijde van de faillietverklaring. Uit
de opgave van de fiscale vordering van de Belastingdienst volgt echter dat
recent nog een belastingaanslag is opgelegd uit hoofde van loonheffing.
Navraag bij het bestuur heeft ertoe geleid dat duidelijk is geworden dat de
bestuurder in loondienst was bij Carnesol.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-02-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-2-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met het UWV en de Belastingdienst. Ontslagaanzegging bestuurder. 27-02-2024

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-02-2024

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door het bestuur is aangegeven dat de activiteiten van Carnesol vanaf juni
2023 nagenoeg zijn gestaakt, met uitzondering van de werkzaamheden die
Carnesol nog verrichtte voor een andere partij zich richt op de handel in vilees.
Feitelijk kwamen deze werkzaamheden erop neer dat de bestuurder van
Carnesol zichzelf uitleende aan deze partij. De werkzaamheden werden op
maandelijkse basis gefactureerd. Na onderzoek van de curator is gebleken dat
geen sprake is van openstaande facturen en/of onderhanden werk. De
werkzaamheden zijn door Carnesol bij wijze van voorschot vooruit
gefactureerd tot en met maart 2024. De facturen tot en met maart 2024 zijn
door voornoemde partij volledig voldaan met als gevolg dat deze partij is

verzocht opgave te doen van haar vordering.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek onderhanden werk.

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024
1

27-02-2024
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het bestuur heeft aangegeven dat er geen debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Vooralsnog niet bekend.

Boedelbijdrage

€ 0,00

Boedelbijdr.

€0,00

27-02-2024
1

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024

1



5.2 Leasecontracten

Een leasemaatschappij heeft zich gemeld. Tussen Carnesol en de
leasemaatschappij is in oktober 2023 een operational leaseovereenkomst tot
stand gekomen ter zake een personenvoertuig. De bestuurder heeft
aangegeven de leaseovereenkomst over te willen nemen. Door de
leasemaatschappij is aangegeven dat zij daartoe bereid is na akkoord van de
curator. De curator is bereid medewerking te verlenen tegen betaling van een
boedelbijdrage. De curator is nog in afwachting van betaling van de

boedelbijdrage.

De curator heeft medewerking aan contractsovername verleend. Voor de
verrichte inspanningen is boedelbijdrage voldaan van EUR 605,00 (incl. btw).

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€ 121,00

Toelichting

Boedelbijdrage contractsovername telefonieabonnementen (incl. btw).

€ 605,00

Toelichting

Boedelbijdrage contractsovername leaseovereenkomst voertuig.

27-02-2024
EEI
27-05-2024
EEZ
27-02-2024
EEl
27-02-2024
EEl
27-02-2024
EEI
27-02-2024
EEI
27-02-2024
EEI
27-02-2024
EEI
27-05-2024
EEZ



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing. 27-02-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 27-02-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 27-02-2024

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 27-02-2024

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 27-02-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 27-02-2024

1

6.6 Opbrengst

27-02-2024
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
27-02-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 27-02-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De bestuurder heeft nagenoeg geen administratie aangeleverd. De curator
heeft zich op het standpunt gesteld dat niet is voldaan aan de
administratieplicht ex artikel 2:10 BW. De bestuurder heeft dit standpunt niet
betwist.

7.2 Depot jaarrekeningen

Carnesolis in 2019 opgericht. Sindsdien zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd. De curator concludeert dat niet is voldaan aan de
deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

27-02-2024

1

27-05-2024
2

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In dit stadium kan hier nog niets over worden gezegd. De curator zal in de
komende (verslag)periode het oorzaken en- rechtsmatigheidsonderzoek
voortzetten en zijn voorlopige bevindingen delen met het bestuur.

Ja
Toelichting

Uit het onderzoek van de curator is gebleken dat niet is voldaan aan de
administratie- en publicatieplicht. Als gevolg daarvan staat vast dat sprake is
van kennelijk onbehoorlijk bestuur. Dit kennelijk onbehoorlijk bestuur wordt
vermoed een belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn. De bestuurder
heeft geen nadere stukken kunnen overleggen van een andere belangrijke
oorzaak van het faillissement.

De curator meent dat ook op materiéle gronden sprake is van kennelijk
onbehoorlijk bestuur. Uit het onderzoek van de curator volgt dat in de
periode drie jaar voorafgaand aan het failissement substantiéle uitkeringen
zijn gedaan aan de bestuurder in privé zonder geldige rechtsgrond. Deze
handelswijze kwalificeert als onbehoorlijk bestuur. De omvang van de
onttrekkingen in verhouding tot het passief heeft aanleiding gegeven om aan
te nemen dat het faillissement in belangrijke mate is veroorzaakt door de
genoemde onttrekkingen.

De bestuur is in eerste instantie in de gelegenheid gesteld om een toelichting
te verstrekken op de voorlopige bevindingen van de curator. Op basis van de
toelichting van de bestuurder heeft de curator vastgesteld dat geen geldige
rechtsgrond ten grondslag heeft gelegen aan de uitkeringen c.qg.
onttrekkingen. De bestuurder is formeel aansprakelijk gesteld voor het
boedeltekort. In de komende verslagperiode staat een bespreking gepland
met de bestuurder om te bezien of een minnelijke regeling tot de
mogelijkheden behoort.

27-02-2024
1
27-05-2024
2



7.6 Paulianeus handelen

27-02-2024
Ja
1
Toelichting
Het faillissement van Carnesolis op 14 november 2023 aangevraagd.
Gedurende de faillissementsaanvraag is door Carnesol een bedrag ter hoogte
van EUR 2.500,- betaald aan de aanvrager van het faillissement. De curator
heeft zich op het standpunt gesteld dat deze betaling vernietigbaar is op
grond van artikel 47 Fw. Dit standpunt wordt niet betwist. Het bedrag is
inmiddels (terug)betaald aan de boedel.
De curator zal in de komende (verslag)periode nader onderzoek verrichten
naar eventuele andere paulianeuze rechtshandelingen.
27-05-2024
Ja
2
Toelichting
Het is de curator niet gebleken van andere paulianeuze rechtshandelingen,
met uitzondering van de onder punt 7.5 genoemde onttrekkingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie bovenstaand. 27-02-2024
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft onderzoek gedaan naar de boekhoud- en deponeringsplicht 27-02-2024
en (in beperkte mate) de rekeningafschriften. 1
De curator heeft alle mutaties in kaart gebracht tussen de zakelijke rekening 27-05-2024
van Carnesol en de bestuurder in privé. Vervolgens heeft de curator zijn 2
voorlopige bevindingen kenbaar gemaakt aan de bestuurder met het verzoek
een toelichting te verstrekken. De toelichting van de bestuurder heeft
aanleiding gegeven om de bestuurder formeel aansprakelijk te stellen voor
het boedeltekort. In de komende verslagperiode wordt onderzocht of een
minnelijke regeling tot de mogelijkheden behoort.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
o 27-02-2024
Toelichting 1

Salaris curator



8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-02-2024
€ 33.939,00

1
Toelichting
De curator heeft de Belastingdienst verzocht opgave te doen van haar
vordering. De fiscale schuld ziet op omzetbelasting en loonheffing.

27-05-2024
€ 57.985,00

2
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

27-02-2024
€ 3.016,87

1
Toelichting
Kosten in verband met de aanvraag van het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-02-2024
2

1
Toelichting
Tot op heden hebben twee schuldeisers een concurrente vordering ingediend.
De schuldeisers zijn nog niet door de curator aangeschreven, omdat het
bestuur nog geen crediteurenlijst heeft aangeleverd met NAW-gegevens.

27-05-2024
7

2
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben nog enkele schuldeisers vorderingen
ingediend bij de curator. Tot op heden hebben zeven schuldeisers een
concurrente vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

27-02-2024
€121.917,33

1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ingediend ter hoogte
van EUR 121.587,66 uit hoofde van onbetaalde facturen voor leveringen van
vlees.

27-05-2024
€ 294.070,61

2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode hebben onder andere twee buitenlandse
schuldeisers (leveranciers van vlees) vorderingen kenbaar gemaakt.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog is niet bekend op welke wijze het failissement van Carnesol zal 27-02-2024
worden afgewikkeld. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Correspondentie met schuldeisers. 27-02-2024

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

27-02-2024

1

27-02-2024

1

27-02-2024
1

27-02-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende verslagperiode op: 27-02-2024

1

e Veiligstellen (financiéle) administratie;

e Onderzoek naar (financiéle) administratie;
e Inventarisatie schuldenlast;

e Onderzoek eventuele onregelmatigheden.

De curator richt zich in de komende verslagperiode op de opvolging van het 27-05-2024
overleg met de bestuurder in het kader van de formele aansprakelijkstelling. 2

In de komende verslagperiode staat een bespreking gepland om te bezien of

een minnelijke regeling mogelijk is.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog is niet bekend binnen welke termijn het faillissement wordt 27-02-2024
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 27-8-2024 27-05-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslaglegging en plan van aanpak. 27-02-2024

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


